
 

Pag. 1 a 2 

 

                                  
        
       D.D. prot. n.                   del  

                               Rep. n.               /2024 
Tit./Cl.: III/21 
Oggetto: Decreto affidamento incarico di insegnamento per supplenza retribuita A.A. 
2024/2025, I semestre, relativo al bando di cui al D.D. n. 690/2024, prot. n. 187192 
del 15.11.2024. 
 
Allegati n.: 0 

IL DIRETTORE  
.  

VISTA la L. 240/2010, ed in particolare l’art. 6, co.4, e l’art. 23, co. 2 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con 
D.R. n. 803 del 05.08.2013;  

 VISTO il D.D. n. 690/2024, prot. n. 187192 del 15.11.2024, di indizione del bando per   
contratti e supplenze, A.A. 2024/25, I semestre; 
VISTO il D.D. n. 516/2024, prot. n.143223 del 06.09.2024, di nomina della 
Commissione esaminatrice; 
VISTA la nota della Ripartizione Finanza e Controllo di Gestione, prot. n. 147608 del 
13.09.2024 di assegnazione di fondi per contratti di insegnamento per l’A.A. 
2024/2025;  

 VISTO il verbale del 22.11.2024 con il quale la Commissione esaminatrice ha   
provveduto ad individuare il candidato idoneo; 

 VISTO il D.D. n. 703/2024, prot. n.191740 del 25.11.2024, con il quale sono stati 
approvati gli atti di cui al citato bando; 

 TENUTO CONTO che per il personale individuato è stato acquisito il prescritto nulla 
osta del Dipartimento di appartenenza dell’Università degli Studi di Napoli Federico II;  
TENUTO CONTO che la liquidazione del compenso spettante al docente individuato 
è subordinata alla dichiarazione di avvenuto svolgimento del corso; 
VISTA la nota dell’Ufficio Legale, prot. n. 192745 del 27.11.2024, con la quale si 
comunica che non sussistono incompatibilità, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento 
per la disciplina degli incarichi di docenza; 
RITENUTO di poter procedere all’affidamento dell’incarico di insegnamento per 
l’A.A.2024/2025, I semestre; 
  

DECRETA 
 

ART.1) E’ affidato l’incarico didattico per la copertura dell’insegnamento del I 
semestre, A.A. 2024/2025, come di seguito:  
 
 
 



 

Pag. 2 a 2 

 

Insegnamento Cod. CdS GSD Ore Importo Graduatoria 

RETI LOGICHE   

 
 

832035 

A13 
Ingegneria 

Elettronica e 
Informatica 

 IINF-
05/A (ex. 

ING-
INF/05) 

20 

 
€ 500,00 + oneri 

a carico 
dell’Ateneo 

 
Massimiliano Rak 

 
ART.2) La spesa complessiva relativa al suddetto conferimento, per un totale di ore 
24, ammonta ad € 500,00 lordi + oneri C.E. e graverà sul Bilancio di Ateneo. 

            
 
           Il Direttore del Dipartimento  

                prof. Alessandro Mandolini 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mp 

 
 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento: 
Segreteria Amministrativa del Dipartimento di 
Ingegneria Sede: via Roma n. 29, Aversa (CE) 
Responsabile del procedimento: SAD dott.ssa Serafina Di Biase. 
 

________________________________________________________________________________________ 
*La spesa di € 500,00 + oneri a carico ente graverà sul fondo supplenze e contratti di insegnamento A.A. 2024/2025. 


		2024-11-27T16:47:00+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




